Imagem Colocada

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57 

Contagem, 22 de janeiro de 2025. 

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº22, no valor de 
R$2.990,00 (Dois mil e novecentos e noventa reais), se dá pela execução 
dos serviços de oficineiro, o valor acordado entre as partes é de R$65,00 
(sessenta e cinco reais) para cada período de 01 (um) hora/aula trabalhada. No 
mês de julho o prestador realizou a oficina ginástica com um total de 46